
Uchwała nr 878 / 498 / VI / 2024
Zarządu Województwa Śląskiego

z dnia 10.04.2024 r.

w sprawie 
przyjęcia Regulaminu Sejmiku Osób z Niepełnosprawnością Województwa Śląskiego

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2094, z późn. zm.).

Zarząd Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1.

Przyjmuje się Regulamin Sejmiku Osób z Niepełnosprawnością Województwa Śląskiego stanowiący
załącznik do Uchwały. 

§ 2.

Traci moc uchwała nr 2907/194/VI/2020 Zarządu Województwa Śląskiego z dnia 9 grudnia 2020 r. 
w sprawie przyjęcia Regulaminu Sejmiku Osób Niepełnosprawnych Województwa Śląskiego 
z późn. zm.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Jakub Chełstowski - Marszałek Województwa - ……………………………

Anna Jedynak-Rykała - Wicemarszałek Województwa - ……………………………

Łukasz Czopik - Wicemarszałek Województwa - ……………………………

Krzysztof Klimosz - Członek Zarządu Województwa - ……………………………

Grzegorz Boski - Członek Zarządu Województwa - ……………………………


